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CLASSIC JAZZ QUARTET
De gillar att spela riktigt svängig musik men spelar även
lite stillsammare evergreens och ballader. Genom att skifta
mellan olika instrument får de fram olika stilar.

TORSDAG 31 mars kl. 19.30

Vi inleder hösten med tre kvällsspelningar på Piren.
Torsdagen den 18/9, torsdagen den 2/10 och 
torsdagen den 16/10 kl 19.00-21.30. När mörkret 
börjar lägra sig i Norrtälje flyttar vi våra spelningar
till Folkets Hus. Där har vi tre söndagar med afternoonjazz. 
Söndagen den 26/10, söndagen den 9/11 och 
söndagen den 7/12 kl. 15.00-17.00.
På Piren bör bord bokas, tel 0176-162 00. På Folkets Hus
finns servering av enklare rätter med öl och vin för de
som önskar. Serveringen öppnar kl 14.00 i kafeét.

Jazzmusikens Vänner
i Norrtelje
är en ideell förening med ett antal entusiaster som 
med aktivt arbete verkar för utveckling av 
jazzkulturen i Norrtälje. Vi arrangerar jazzkvällar 
och konserter under året.

Medlemsavgiften är 250:- och faktureras alla 
medlemmar som har mejladress. Övriga kan 
betala in på BG 5868-6924 el. swish 123 663 03 96. 
Glöm inte skriva ditt namn. Medlemsavgiften ger 
dig rabatt på entréavgiften till jazzkvällar och 
afternoon jazz med 100:-, samt även rabatt på 
konserter under året. Ni har också medlemsrabatt 
till länets Jazzklubbar.
Entrén till våra jazzkvällar och afternoon jazz är 
150:- för medlem och 250:- för icke medlem.
Mer information hittar du på vår hemsida      
norrteljejazz.se  Där kan även du som vill bli 
medlem anmäla dig och betala medlemsavgift. 
För att komma i kontakt med föreningen har vi 
mejl: info@norrteljejazz.se                                                                                      

0176-162 20

Söndag 16 november kl 16.00, Norrtälje Kyrka
Entré 200:- medlemmar 100:- 

Mäster Olofskören 
och Stockholm Jazz Trio
Mäster Olofskören och Stockholm Jazz Trio sjunger och spe-
lar Duke Ellingtons Sacred Concert tillsammans. Det blir ett 
unikt framträdande av verket med kammarkör och jazztrio 
istället för storbandsversionen som vanligtvis framförs.
  Vi ser fram emot en nära och innerlig musikalisk upp-
levelse med varandra och er i publiken. Konserten bjuder 
även på några andra stämmningsfulla nummer. 

KONSERT

Medlemsmöte måndag 24 novembert kl 19.00 
på Rödakorsgården.  
Ytterligare information får du både på vår          
hemsida och facebooksida.



18/9  PIREN KL 19.00 
Dr Rulles Jazzklinik
Dr Rulles spelar jazz-och popmusik från det glada
20-talet. Sex glada välklädda och busiga gossar i
sina bästa år. Det utlovas både stepp, triosång och
egna spännande arrangemang, samt anekdoter
från den tiden då stenkakan fortfarande var modern.
Varmt välkomna!

Bandmedlemmar: Pelle Sandberg kornett och sång, Jan
Hillbom sopransax och sång, Erik Rydén trombon och sång,
Torbjörn Nager banjo, gittar och sång, Klas Ottosson,
tuba och sång.
                                                                                                                             
2/10  PIREN KL 19.00    
Claes Jansson & Andreas Hellkvist                                                                                                                         
Höstens fantastiska mästarmöte. En röst, en hammond-
orgel och pärlor ur/från Claes hela repertoar!
En av Sveriges mest älskade röster med en av de mest
virtuosa organister! Vad kan gå fel? Duon inledde Stock-
holms Jazzdagar 2025.

16/10  PIREN KL 19.00 
Jesses New Orleans Five                                                                                                          
Jesse Lindgren är en legendar i svenskt jazzliv. Jesses
New Orleans Five bjuder på toner från tiden när
jazzen var gladast. Stomps, blues, marsches, popular
tunes of the day....
  Jazzen var glädje och sorg i seklets början i New 
Orleans. Det vill vi förmedla.

Bandmedlemmar: Jens Lindgren trombon och sång, Markus
Sundbom klarinett och saxofon, Lars Tidholm piano och sång,
Tomas Ekström bas, Sven Ståhlberg trummor.

Jazzkvällar höst 2025Jazzkvällar höst 2025
26/10  FOLKETS HUS KL 15.00 
Forsslunds Fyra                                                                                                                    
Forsslunds Fyra är en kvartett goda vänner och
eminenta musiker. Anders Forsslund översatte en
mängd fina jazzlåtar till svenska, under resorna med
Waxholmsbåt till och från musiklärarjobbet. 
Texter på modersmålet griper ju tag på ett annat
sätt än ”utrikiska”. Men han behövde ett band för att
framföra resultatet.

Bandmedlemmar: Anders Forsslund kontrabas och sång,
Kettil Medelius piano, Bosse Söderberg trummor, 
Johan Alenius sax.

9/11  FOLKETS HUS KL 15.00 
Martins Mannar med Ester                                                                                                                    
Den exellente slagverkaren och trumslagaren Martin
Wikström har samlat sina musikantvänner i denna
nya konstellation. Charlie Malmberg, piano och baryton-
sax. Charlie är ett musikaliskt universum likt
självaste kosmos. Anders Färdal spelar gitarr mästerligt,
klangrikt, lyriskt och varierat. Håkan Trygger är 
basisten som går på nock, med ett sväng och pondus
som ingen annan. När tempot passar ställer sig Martin
vid vibrafonen och målar världen i guld, så att man
kan undra varför det inte alltid finns en vibra i ett band?
Kvällens diamant är Ester Årman, jazzsångerskan med
en närvaro och frasering som för tankarna till
storheter som Monica Zetterlund och Shirley Horn.
   Välkomna till en eftermiddag med musikaliska
pärlor ur den amerikanska sångboken!

7/12  FOLKETS HUS KL 15.00 
Maria Kvist Tre                                                                                                                    
Dagens trio kommer att spela musik av Maria blandat
med standards och Svensk Jazz á la Monica Z. 
Samspel, energi och spelglädje är ledord i Maria Kvists
trio, där gruppens medlemmar alla bidrar till ett
kollektivt sound och sväng!
Ilaria Capalbos spelar bas och hennes spel beskrivs som
djärvt, visionärt, arkitektoniskt.
Fredrik Nordström är en eftertraktad svensk saxofonist. 
Begåvad med en stor musikalitet och ett slående,
uttrycksfullt instrumentljud.
Maria Kvist är en etablerad jazzpianist och sångerska
som släppt fem album varav den sista ”Jämtlands-
sångerna” blev vald till årets folkjazzskiva i LIRA.


